
Cześć i czołem, Pyrkonowicze!

Poniżej znajdziecie krótki 
(a przynajmniej tak krótki, jak tylko się 
dało!) poradnik o wdzięcznym tytule 
“How to Pyrkon?” – jest to zbiór wiedzy 
na temat Festiwalu Fantastyki Pyrkon.

Znajdziecie tu wszystkie podstawowe 
informacje i wskazówki, które ułatwią 
Wam poruszanie się po naszej imprezie, 
jej stronie internetowej oraz social 
mediach. Dzięki temu nie umkną Wam 
żadne ważne informacje!

W Wasze ręce oddajemy tę Pigułkę 
Pyrkonowej Wiedzy! Mamy nadzieję, 
że poradnik okaże się przydatny.

Organizatorzy
Festiwalu Fantastyki Pyrkon



Ogólne informacje o Pyrkonie

CZYM JEST PYRKON?
Pyrkon to największy w Europie fes�wal fantastyki. W 2022 roku odwiedziło nas przeszło 
114 tysięcy uczestników, którzy z entuzjazmem i energią brali udział w około 1000 
punktów programu: prelekcjach, panelach, koncertach, konkursach, warsztatach, wysta-
wach czy pokazach.

Pyrkon to także 53 godziny nieprzerwanej zabawy oraz czas, kiedy doświadczysz naprawdę 
ogromu atrakcji: zagrasz w Games Roomie, odwiedzisz fantastyczne wioski czy wybierzesz 
się do Krainy Wystawców, by wyposażyć się w niezbędne gadżety.

Perłą w koronie programu Pyrkonu jest Maskarada. Ten najbardziej pres�żowy konkurs 
cosplay w kraju jest równocześnie eliminacjami do Mistrzostw Europy – European Cosplay 
Gathering.

W ostatnich latach odwiedzili nas zarówno polscy, jak i zagraniczni goście. Byli to, między 
innymi: Peter Wa�s, David Weber, Mark Rein Hagen, John Wick, John Layman, Shane 
Lacy Hensley, Mikołaj Kołyszko, prof. Andrzej Dragan, Jacek Dukaj, Graham Masterton, 
Jarosław Grzędowicz, Maja Lidia Kossakowska, Robert M. Wegner, Dmitry Glukhovsky, 
Tad Williams, Sandy Petersen, Cameron Stewart, Olga Gromyko, Charles Stross, Lauren 
Beukes, Nathaniel Buzolic, Timo Vuorensola, Felicia Day, Stan Sakai, Christopher Judge, 
prof. Szymon Malinowski czy Tom Wlaschiha.

Organizatorem Pyrkonu jest Stowarzyszenie Klub Fantastyki „Druga Era”, działające 
aktywnie od ponad dwóch dekad i zrzeszające entuzjastów szeroko pojętej fantastyki. 
Klub zajmuje się nie tylko organizacją Fes�walu, ale także spotkań z grami planszowymi, 
sesji RPG czy dyskusji na temat literatury. Jeśli chcecie dowiedzieć się więcej, to koniecznie 
zajrzyjcie na:

WWW.FACEBOOK.COM/DRUGAERAWWW.DRUGAERA.ORG

https://www.facebook.com/DrugaEra/
https://drugaera.org/


Ogólne Informacje O Pyrkonie

CZAS I MIEJSCE
Nadchodząca edycja Fes�walu Fantastyki Pyrkon odbędzie 
się w Poznaniu, na terenie Międzynarodowych Targów Po-
znańskich (MTP), przy ulicy Głogowskiej 14.

Wydarzenie trwać będzie od piątku do niedzielnego popołudnia.

W trakcie Pyrkonu przygotowaliśmy dla Was atrakcje 
całodobowe, jednak nie wszystkie hale będą dostępne nie-
przerwanie – godziny ich otwarcia znajdziecie w naszym 
regulaminie oraz na stronie internetowej.

NASZE SOCIAL MEDIA
Pyrkon możecie znaleźć również w sieci – aktywnie prowa-
dzimy nasze kanały w social mediach i zachęcamy do śledze-
nia nas nie tylko na Facebooku, Instagramie czy Twi�erze, 
ale również na Discordzie, Telegramie oraz Twitchu. Dzięki 
temu nie przegapicie żadnej ważnej informacji i ciekawych 
treści, które przygotowane zostały specjalnie z myślą o Was!

Tu nas znajdziecie

Zapraszamy również na naszą stronę internetową, gdzie – 
oprócz informacji o kolejnych zaproszonych gościach, przy-
gotowanych punktach programu czy startach formularzy 
zgłoszeniowych – znajdziecie wiele interesujących artykułów 
związanych z szeroko pojętą fantastyką i popkulturą.
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https://pyrkon.pl/regulamin-festiwalu-fantastyki-pyrkon/
https://pyrkon.pl/
https://pyrkon.pl/
https://www.youtube.com/user/festiwalpyrkon
https://t.me/pyrkonnews
https://www.tiktok.com/@pyrkon_official
https://www.twitch.tv/pyrkongaming
https://twitter.com/pyrkon
https://www.instagram.com/pyrkon/
https://discord.com/invite/CsF38DkHTG
https://www.facebook.com/Pyrkon


Kodeks Pyrkonu
Kodeks Pyrkonu to zbiór informacji i zasad, które 
pomogą Wam w komfortowym poruszaniu się po najwięk-
szym fes�walu fantastyki w Polsce. Niektóre zasady warto 
powiedzieć głośno, gdy w jednym miejscu zbiera się kilka-
dziesiąt tysięcy ludzi, dzięki temu wszyscy uczestnicy i uczest-
niczki wyjadą z Poznania z masą wspaniałych wspomnień..

IDENTYFIKATOR – MIEJ GO ZAWSZE PRZY SOBIE
Identyfikator stanowi dowód, że jesteście pełnoprawnymi uczestnikami Pyrkonu i macie 
prawo przebywać na terenie Fes�walu – noście go zawsze przy sobie, by okazać go 
odpowiednim służbom.

Ważne! Wasz identyfikator powinien być podpisany, aby w razie zgubienia go była 
możliwość zweryfikowania Was jako jego właściciela.

Jeśli należycie do którejś z grup wolontariuszy, jesteście wystawcami lub tworzycie Pyrkon 
w inny sposób, identyfikator jest dla Was szczególnie ważny – oznaczenia na nim pozwalają 
obsłudze określić, że faktycznie macie dostęp do obszaru zamkniętego dla innych 
uczestników.

SZACUNEK – OKAZUJ GO
Fes�wal Fantastyki Pyrkon jest świętem wszystkich fanów fantastyki. Chcemy, aby każdy 
czuł się komfortowo i bezpiecznie. Okażcie więc innym Pyrkonowiczom szacunek 
i zrozumienie – nie wyśmiewajcie się z nich, ich strojów czy hobby i pamiętajcie, że 
wszyscy przyjeżdżamy na Pyrkon, by dzielić się swoimi pasjami oraz poznawać nowe 
rejony fantastyki.



Kodeks Pyrkonu

NIE DRĘCZ I NIE NĘKAJ
Żadna forma nękania nie będzie na terenie Pyrkonu akceptowana i stanowi naruszenie 
regulaminu, które będzie skutkować usunięciem z terenu imprezy. Każdy uczestnik 
zobowiązany jest do traktowania pozostałych z szacunkiem.

Jeśli spotkaliście się z molestowaniem w dowolnej formie, obrażaniem lub nękaniem, 
niezwłocznie powinniście zgłosić to telefonicznie lub osobiście w Biurze Fes�walowym. 
Organizatorzy pomogą rozwiązać sytuację z wykorzystaniem wszelkich możliwych 
środków – łącznie z poinformowaniem ochrony MTP i miejscowego komisariatu Policji.

COSPLAY – SZANUJ I PYTAJ
Przebranie się nie jest zaproszeniem do zaczepiania – nie dotykajcie, ani nie fotografujcie 
cosplayerów bez ich zgody. Najpierw zapytajcie!

ALKOHOL - TYLKO W WYZNACZONYCH MIEJSCACH
Na teren Pyrkonu obowiązuje całkowity zakaz wnoszenia alkoholu. 
Jeśli chcecie, to na terenie Fes�walu znajduje się pawilon gastrono-

miczny oraz specjalnie wyznaczona strefa, gdzie możecie bez 
problemu zaopatrzyć się w procentowe trunki i w spokoju 
je skonsumować. Oczywiście alkohol dostępny jest jedy-

nie dla pełnoletnich uczestników, więc nie zdziwcie 
się, jeśli w razie wątpliwości obsługa stoiska poprosi 

Was o okazanie dokumentu potwierdzającego 
Wasz wiek (warto mieć go ze sobą!).

Nie wychodźcie z alkoholem poza wyznaczony obszar!

MÓWMY SOBIE NA TY
W polskim fandomie od lat istnieje 
zasada, by mówić sobie na “Ty” – 
niezależnie od wieku i roli pełnionej 
na imprezie. Nie zdziwcie się więc, 
jeśli ktoś nieznajomy zwróci się do 
Was w tej bezpośredniej formie.

Nie jest to objaw braku szacunku, ale 
poczucia przynależności do jednej 
społeczności – fanów fantastyki.

fot. Marcin Dobermann Pflanz



Logistyka

NOCLEGI
W trosce o komfort i bezpieczeństwo wszystkich uczestników na terenie Pyrkonu nie 
będzie już dostępna strefa wypoczynkowa. Z racji tego gorąco zachęcamy do jak naj-
szybszego zarezerwowania miejsc noclegowych w Poznaniu, co pozwoli skorzystać 
z pełnej bazy noclegowej miasta bez obaw o to, że zabraknie pokoi lub zostaną jedynie 
najdroższe opcje.

Przygotowaliśmy dla Pyrkonowiczów dodatkową opcję noclegową: PyrCamp. Wraz 
z SCOUT CAMP Poznań wyszliśmy na przeciw Waszym oczekiwaniom i zorganizowaliśmy 
wyjątkową przestrzeń campingową na terenie miasta. W przystępnej cenie prześpicie 
się pomiędzy fes�walowymi atrakcjami i odzyskacie zasoby energii. To będzie nasza 
pyrkonowa miejscówka, gdzie przy ognisku i przyjemnej atmosferze zregenerujecie siły.

Na PyrCamp możecie zarówno przyjechać ze swoimi namiotami, jak i wypożyczyć je na 
miejscu. W ofercie są duże, wojskowe namioty, co pozwoli Wam pomieścić się całą ekipą. 
Na terenie PyrCampu zapewnione jest zaplecze sanitarne oraz miejsce, gdzie możecie 
przygotować sobie posiłek – no chyba że zdecydujecie się wykupić sobie opcję noclegu 
z wyżywieniem, bo i taka możliwość istnieje. Na miejscu jest także dostępny parking.

Aby ułatwić Pyrkonowiczom wcześniejsze zaplanowanie przyjazdu na kolejny Pyrkon, 
w fes�walową niedzielę ogłaszamy datę przyszłego Pyrkonu! Tego samego dnia jest ona 
również publikowana w naszych social mediach, zachęcamy więc do trzymania ręki na 
pulsie i śledzenia naszych kanałów.

FAQ PYRCAMPOWEWIĘCEJ  O PYRCAMPIE

http://pyrcamp.pl/faq/
https://pyrcamp.pl/


Logistyka

DOJAZD
Poznań jest miastem bardzo dobrze skomunikowanym z resz-
tą kraju.

Międzynarodowe Targi Poznańskie znajdują się po drugiej 
strony ulicy zarówno od Dworca Głównego PKP, jak i Dworca 
PKS. Dotarcie na teren Pyrkonu nie powinno więc stanowić 
problemu i to niezależnie od tego, czy kierujecie się do nas 
prosto z pociągu, czy busa – budynek MTP widoczny jest 
zaraz po wyjściu z centrum handlowo-usługowego Avenida.

Jeśli dojeżdżacie z Poznania, to wystarczy, że wsiądziecie do 
autobusów i tramwajów, które kierują się na przystanek Most 
Dworcowy lub Poznań Główny. Dojdziecie do nas również 
z przystanków: Bałtyk, Rondo Kaponiera oraz Dworzec Za-
chodni.

W celu zaplanowania dojazdu rekomendujemy sprawdzenie 
rozkładów jazdy pociągów, busów oraz komunikacji miejskiej 
na oficjalnych stronach poszczególnych przewoźników. In-
formacje tam zawarte z pewnością okażą się pomocne w za-
planowaniu Waszej podróży tak, by przebiegała ona bezpro-
blemowo.

Wszystkich Pyrkonowiczów gorąco zachęcamy do skorzystanie 
z transportu zbiorowego – jest to najbardziej optymalna 
i ekologiczna opcja dostania się na teren wydarzenia. Także 
w tym roku bilet na Pyrkon pozwala na przejazdy tramwajami 
i autobusami bez dodatkowych opłat (w strefach A, B i C), 
co stanowi dodatkowe udogodnienie dla tych, którzy nocują 
trochę dalej od MTP.

Oczywiście można także podjechać własnym samochodem, 
w tym wypadku skorzystajcie z parkingów pod Międzynaro-
dowymi Targami Poznańskimi oraz przy Rondzie Kaponiera. 
W tym wypadku weźcie jednak pod uwagę, że mogą być one 
dodatkowo płatne.

Więcej informacji dotyczących dojazdu na Pyrkon znajdziecie 
na naszej stronie internetowej.
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https://pyrkon.pl/czas-i-miejsce/


Wejściówki

BILETY
Pyrkon jest wydarzeniem biletowanym. Wejściówki są dostępne zarówno w formie 
karnetu, który upoważnia do wejścia na wszystkie trzy dni imprezy, jak i biletów jedno-
dniowych, obowiązujących jedynie w określonych godzinach danego dnia (piątku, soboty 
albo niedzieli).

Warto mieć na uwadze, że karnety zakupione wcześniej są tańsze od tych, które dostępne 
będą w sprzedaży w dniu imprezy. Skorzystanie z przedsprzedaży daje Wam więc 
możliwość zaoszczędzenia pieniędzy.

Bilety możecie zakupić nie tylko w kasach, ale również na naszej stronie internetowej. 
Pamiętajcie, że muszą być one wymienione na identyfikatory. Zrobicie to w odpowiednio 
oznaczonym wejściu. Informacje na ten temat podawane są bliżej terminu imprezy na 
naszej stronie internetowej oraz na naszych social mediach.

W ramach przedsprzedaży zwykle umożliwiamy Wam również zakup pyrkonowej koszulki, 
którą będziecie mogli odebrać na Pyrkonie.

Wszystkie niezbędne informacje o biletach, ich cenie oraz przedsprzedaży koszulek są 
dostępne na naszej stronie internetowej:

KASY BILETOWE
Mając na celu usprawnienie wejścia na 
teren Pyrkonu, podzieliliśmy kasy pomię-
dzy poszczególne wejścia na Międzyna-
rodowe Targi Poznańskie.

WWW.PYRKON.PL/KUP-BILET

https://pyrkon.pl/
https://pyrkon.pl/kup-bilet/


Wejściówki

Bilety zakupione w przedsprzedaży wymienicie na identyfikatory w specjalnie oznaczonych 
do tego kasach. Także twórcy Pyrkonu (gżdacze, program, goście, media, partnerzy oraz 
współpraca) wymienią swoje bilety w osobnych stanowiskach. Jeśli zaś jesteście 
posiadaczami Pakietu Specjalnego, to i dla Was przeznaczono specjalne wejście na teren 
imprezy.

W wyznaczonych kasach zakupicie również bilety na dowolny dzień Pyrkonu.

Na teren Fes�walu Fantastyki Pyrkon można wejść od godziny 12:00 w piątek.

Więcej informacji o godzinach otwarcia kas i ich lokalizacji znajdziecie na:

TOKENY
Tokeny służą do rezerwacji miejsc na prelekcjach. Dzięki nim zyskujecie pewność, że 
dostaniecie się na kolejny interesujący Was punkt programu. Możecie zarezerwować 
dokładnie tyle miejsc, ile macie tokenów (np. 4 tokeny to cztery miejsca na prelekcje).

Więcej informacji znajdziecie tutaj:

WWW.PYRKON.PL/PYRKON.PL/FAQ-DLA-UCZESTNIKOW

WWW.PYRKON.PL/CZAS- I -MIEJSCE
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https://pyrkon.pl/faq-dla-uczestnikow/
https://pyrkon.pl/czas-i-miejsce/


Bezpieczeństwo i regulaminy

REGULAMINY
W trosce o komfort oraz bezpieczeństwo naszych uczestników przygotowaliśmy szereg 
zasad, których przestrzeganie jest obowiązkiem każdego Pyrkonowicza. Ich złamanie 
może skutkować wydaleniem z terenu imprezy i odebraniem identyfikatora.

Najważniejszy jest Regulamin Fes�walu Fantastyki Pyrkon i to z nim najlepiej zapoznać 
się w pierwszej kolejności, nie zapomnijcie jednak o regulacjach dotyczących poszcze-
gólnych stref, one bowiem rozszerzają pyrkonowe zasady.

Zbiór aktualnych regulaminów dostępny jest
na naszej stronie internetowej:

BEZPIECZNY PYRKON
Bezpieczeństwo oraz komfort naszych uczestników leży nam bardzo mocno na sercu, 
w związku z tym, oprócz dostępnego wyżej zbioru regulaminów, opracowaliśmy także 
pewne zasady i procedury, które mają sprawić, że każdy Pyrkonowicz będzie czuł się 
podczas wydarzenia dobrze i swobodnie. Wynikiem naszej pracy jest Kodeks Pyrkonu, 
który warto znać, aby pobyt na Pyrkonie dla wszystkich obfitował jedynie w pozytywne 
wspomnienia.

Warto wiedzieć, że nad bezpieczeństwem uczestników czuwają nie tylko wolontariusze 
z Pokojowego Patrolu, ale również medycy, profesjonalna agencja ochrony, a na terenie 
MTP znajduje się także komisariat Policji. Wszelkie zachowania, które odbiegają od 
regulaminu imprezy należy zgłaszać właśnie im – osobiście lub telefonicznie.

Wszelkie niezbędne informacje, pełny Kodeks Pyrkonu oraz numery alarmowe do dy-
żurujących organizatorów znajdziecie
pod tym linkiem:

REGULAMINY

KODEKS PYRKONU

https://pyrkon.pl/regulaminy/
https://pyrkon.pl/bezpieczny-pyrkon/


Bezpieczeństwo I Regulaminy

NUMER ICE
Na wypadek zasłabnięcia 
lub innego zdarzenia war-
to zapisać na swoim iden-
tyfikatorze numer ICE (in 
case of emergency). Po-
zwoli on ratownikom lub 
innym służbom zadzwonić 
do Waszej rodziny lub naj-
bliższych osób, by poinfor-
mować ich o wypadku oraz 
wypytać o wszystko to, co 
będzie niezbędne do udzie-
lenia Wam pomocy.

ZGODA RODZICÓW
Każdy niepełnoletni Pyrkonowicz MUSI mieć przy sobie podpisaną przez rodziców zgodę 
na uczestnictwo w Pyrkonie. Ma również obowiązek okazać ją, gdy zostanie o to popro-
szony przez organizatora, Pokojowy Patrol lub osoby zatrudnione do ochrony wydarzenia.

Link do zgody, którą należy wydrukować i wypełnić, znajdziecie na podstronie Rodzinny 
Pyrkon o tutaj

BIURO FESTIWALOWE
Ważnym miejscem na mapie bezpieczeństwa Pyrkonu jest Biuro Fes�walowe, które 
znajdziecie przy Placu Marka. Tutaj nie tylko możecie zgłosić się z każdym kłopotem 
i uzyskać pomoc, ale również otrzymać wszelkie informacje dotyczące funkcjonowania 
Fes�walu.

Jeśli zgubiliście coś na terenie Fes�walu, to istnieje ogromna szansa, że właśnie tam 
Wasza zguba się znajdzie.

ZGODA RODZICÓW
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https://pyrkon.pl/rodzinny-pyrkon/


Program i atrakcje

CO OFERUJEMY?
W trakcie Pyrkonu odbywa się ponad 1000 punktów programu. Czekają tu na Was 
spotkania z zaproszonymi gośćmi, interesujące panele dyskusyjne, ciekawe prelekcje 
o przeróżnej tematyce, warsztaty, konkursy oraz koncerty, wystawy czy przygotowane 
przez Mistrzów Gry sesje.

Nie brakuje także takich atrakcji jak Games Room, gdzie za darmo możecie zagrać w jeden 
z setek oferowanych tytułów, kino plenerowe z nocnymi pokazami filmów czy pawilonu 
pełnego wystawców.

We wszystkich atrakcjach, o ile nie są oznaczone jako dodatkowo płatne, możecie wziąć 
udział za darmo.
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Program I Atrakcje

COSPLAY - CO TO JEST I JAK SIĘ ZACHOWAĆ
Cosplay to hobby, w ramach którego osoby nazywane co-
splayerami tworzą przebrania i wcielają się w fikcyjną postać 
z gier, książek, komiksów, filmów czy seriali. Stroje te często 
wykonane są własnoręcznie i wymagają tygodni, jeśli nie 
miesięcy, ciężkiej pracy.

Wszyscy cosplayerzy są na terenie Pyrkonu mile widziani. 
W trosce o ich dobre samopoczucie i komfort prosimy, abyście 
bez zgody nie robili im zdjęć, nie dotykali elementów kos�u-
mów oraz samych cosplayerów. Żeby wszyscy wrócili z Pyr-
konu z miłymi wspomnieniami – PYTAJCIE O POZWOLENIE.

MASKARADA
Maskarada to od wielu lat najbardziej pres�żowy konkurs 
cosplay w Polsce. Najlepsi twórcy strojów konkurują ze sobą 
w walce o główną nagrodę w jednej z dwóch kategorii - 
występu solowego albo występu grupowego (dwóch lub 
trzech osób).

W 2022 roku Maskarada została połączona z eliminacjami 
do Mistrzostw Europy w cosplayu – European Cosplay Ga-
thering. Zwycięzcy każdej kategorii zostają więc reprezenta-
cją Polski i z pełnym wsparciem Pyrkonu jadą na wielki finał, 
by tam walczyć o zwycięstwo.

Maskarada odbywa się w fes�walową sobotę na Sali Ziemi. 
Występy uczestników są również transmitowane na telebimie, 
by jak najwięcej osób mogło podziwiać ich stroje oraz zmagania.

Więcej o Maskaradzie znajdziecie tutaj:

WWW.PYRKON.PL/MASKARADA
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https://pyrkon.pl/maskarada/


Wolontariusze i ochrona
Nie da się ukryć, że Fes�wal Fantastyki Pyrkon tworzą ludzie tacy jak Wy – pasjonaci 
i zapaleńcy, którzy marzą o tym, byście wspaniale spędzili te trzy dni imprezy i wrócili 
z niej naładowani pozytywnymi wspomnieniami.

Nad Waszym komfortem i bezpieczeństwem czuwa kilka setek osób. Każda z nich pełni 
różne funkcje. Jeśli chcecie ich rozpoznać, to oto kilka przydatnych informacji.

ORGANIZATOR
Każdy z nich odpowiada za określony skrawek Fes�walu i dba o to, by trybiki tej maszyny 
działały sprawnie i nie zacinały się. Z chęcią Wam pomogą, jednak pamiętajcie o tym, że 
podczas Pyrkonu mają pełne ręce roboty, zwracajcie się więc do nich w najpoważniejszych 
kwes�ach.

Rozpoznacie ich po identyfikatorze oraz po fioletowej lub czarnej koszulce z napisem 
“Organizator”.

GŻDACZ
To wolontariusze, bez których Pyrkon nie miałby racji bytu – pomagają w wielu sytuacjach 
i zajmują się zadaniami niezbędnymi do sprawnego funkcjonowania Fes�walu. Z chęcią 
Wam pomogą, udzielając informacji lub – jeśli nie są w stanie tego zrobić – pokierują 
Was do najbliższego Punktu Informacyjnego. Na pewno zauważycie ich w salach 
prelekcyjnych czy szatniach.

Rozpoznacie ich po jaskrawo-pomarańczowej koszulce z napisem “Gżdacz”.

Jeśli chcecie dołączyć do tego szacownego grona i dołożyć swoją cegiełkę do funkcjo-
nowania Pyrkonu, to zerknijcie tutaj:

 GŻDACZE FAQ

https://pyrkon.pl/regulaminy/


Wolontariusze I Ochrona

POKOJOWY PATROL
Ta grupa wolontariuszy odpowie-
dzialna jest za zapewnienie bezpie-
czeństwa Wszystkim uczestnikom 
Pyrkonu. To oni egzekwują przestrze-
ganie regulaminu i interweniują w sy-
tuacjach kryzysowych, dbając o po-
kojowe rozwiązanie wszystkich 
problemów. Właśnie Pokojowy Pa-
trol najczęściej będzie Was prosił 
o okazanie identyfikatora.

Poznacie ich po czerwonych oraz 
żółtych koszulkach z napisem “Po-
kojowy Patrol” i z logiem Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy.

MEDYCY (I.C.E. MED)
Jeśli napotkacie podczas Pyrkonu nagłe problemy zdro-
wotne, to zwróćcie się właśnie do nich. Nie traktujcie ich 
jednak jak lekarzy rodzinnych – ich rolą jest doraźna po-
moc w niespodziewanych sytuacjach.

Punkty medyczne oznaczone są na mapie Fes�walu.

AGENCJA OCHRONY BOKSER
Jest to firma zewnętrzna, współpracująca z nami od lat 
i specjalizująca się w zabezpieczaniu imprez masowych. 
Ich zadaniem jest doraźna troska o bezpieczeństwo 
uczestników Pyrkonu. Dbają o przestrzeganie regulaminu 
i przepisów prawa.

Rozpoznacie ich po koszulkach lub bluzach z nazwą agencji.

fot. Marcin Dobermann Pflanz



Niezbędnik Pyrkonowicza
Nie od dziś wiadomo, że przed wyruszeniem w drogę 
należy zebrać drużynę. Warto też pamiętać o tym, aby 
zabrać ze sobą niezbędny ekwipunek, który pomoże na 
szlaku pełnym przygód.

Poniżej znajdziecie listę rzeczy, które mogą okazać się 
przydatne podczas trwania Fes�walu Fantastyki Pyrkon.

I pamiętajcie o identyfikatorach oraz programie imprezy!

SPAKUJ SIĘ NA PYRKON
��Nakrycie głowy (czapka z daszkiem, chustka, kapelusz)
��Ubrania dostosowane do pogody
��Plecak/saszetka/nerka
��Dokumenty
��Bilet na Pyrkon
��Żel do rąk
��Chusteczki higieniczne i mokre
��Kosmetyki i środki higieny osobistej
��Karta płatnicza…
��… i gotówka, bo nie wszędzie zapłacisz kartą
��Leki, które stale zażywasz
��Wodę lub butelkę filtrującą
��Przekąski, by nie opaść z sił
��Krem do opalania…
��… lub parasol, w zależności od pogody
��Telefon, by być w kontakcie 
��Powerbank, by w każdej chwili podładować telefon
��Zgodę rodziców (jeśli jesteś niepełnoletni!)
Nie zapomnijcie zabrać ze sobą dobrego humoru i uśmiechu! 

JEŚLI NOCUJECIE NA PYRCAMPIE
��Rzeczy niezbędne do spania 
 (karimaty, koce, śpiworki)
��Namiot, jeśli wynajęliście jedynie
 miejsce na PyrCampie
��Środek na komary
��Ubrania na zmianę
��… i wszystko to, co obok!

A ZATEM… Z KIM  WIDZIMY SIĘ 
NA FESTIWALU FANTASTYKI 

PYRKON?
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